

BUÜ FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ TARIM EKONOMİSİ ANABİLİM DALI BAŞKANLIĞINA

Anabilim dalımız 501713010 no'lu Sebghatullah YASİN adlı öğrencisinin *Yüksek lisans tez savunması* çevrimiçi olarak formda belirtilen tarihte yapılacaktır. Formun onay için Enstitü Müdürlüğüne iletilmesi ve onayının ardından Anabilim Dalı Başkanlığı internet sayfasında yayınlanması hususlarında

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Prof.Dr. Sertaç Dokuzlu

 .Danışman  
02.02.2021

(Form juri önerileri yönetim kurulunca onaylandıktan sonra, en geç sınavdan 15 gün önce UDOS üzerinden Enstitüye iletilmelidir)

**BUÜ FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ ÇEVİRİMİÇİ (ONLINE) SINAV FORMU**

Anabilim Dalı: Tarım Ekonomisi			
Bilim Dalı: Tarımsal İşletmecilik			
Öğrenci no, Adı-Soyadı e-posta: 501713010, Sebghatullah Yasin, <a href="mailto:sebghatullahyasin4@gmail.com">sebghatullahyasin4@gmail.com</a>			
Danışman Unvan Adı Soyadı e-posta: Prof. Dr. Sertaç Dokuzlu, <a href="mailto:sdokuzlu@uludag.edu.tr">sdokuzlu@uludag.edu.tr</a>			
YL-Doktora Tez Savunma Sınavı <input checked="" type="checkbox"/> Doktora Yeterlilik Sınavı <input type="checkbox"/> Doktora tez Öneri Savunması <input type="checkbox"/>			
Tez Adı (Tez savunma sınavları için): Afganistan'daki Tarımsal Kooperatiflerin Başarısını Etkileyen Faktörlerin Analizi			
Tez Konusu (Özet): Tarım kooperatifleri, kırsal kalkınmaya katkıda bulunabilecek en önemli kurumlardan biridir. Afganistan'da nüfusun yaklaşık yüzde 80'i, kırsal alanda yaşamakta ve büyük bir kısmı tarımda istihdam edilmektedir. Bu nedenle, aktif ve dinamik bir tarım sektörünün varlığı, köylerdeki yoksul insanların ekonomik durumuna önemli bir katkı sağlamaktadır. Tarım kooperatifleri kırsal alanda yoksulluğun azaltılmasına katkı sağlayacak en önemli oluşumlar arasında biridir. Araştırmada bir tarım kooperatifinin başarılı bir şekilde çalışması için gereken faktörler incelenmiştir. Bu amaçla Afganistan'ın Belh ilindeki tarım kooperatiflerinin başarısında rol oynayan faktörler, 10 kooperatifin 34 yöneticisine uygulanan anket çalışması ve yapılan görüşmeler ile belirlenmeye çalışılmıştır. Afganistan'ın Belh ilindeki tarım kooperatiflerinin başarısını etkileyen faktörler; insan faktörü, yönetim, ekonomik faktörler, dış örgütsel bağlantılar ve yapısal faktörler olmak üzere 5 ana kategoride incelenmiştir. Araştırma sonucuna göre, incelenen kooperatiflerde üye bağlılığı, üyelerin katılımı ve yönetim becerileri bir hayli zayıftır. Ülkenin genel ekonomik durumu ve finansman kaynaklarına erişim kooperatiflerin başarısını olumsuz yönde etkilemektedir. Kooperatiflerin pazarlama sorunları bulunmaktadır. Kooperatiflerin dış örgütler ile bağlantısı son derece kısıtlıdır. Afganistan'daki kooperatiflerin başarılı bir şekilde faaliyetlerini sürdürebilmeleri için finansman kaynaklarına ulaşmalarının sağlanması, hükümetin teşvik edici politikalar uygulaması ve üyelerin kooperatiflerine olan bağlılığını artırıcı çalışmalar yapılması gerekmektedir.			
Sınav Türü	Sınav tarihi	Sınav Saati	Online- Sınav adresi
Yüksek lisans tez savunma	15.02.2021	13:00	<a href="https://meet.google.com/anp-oek-fby">meet.google.com/anp-oek-fby</a>

ENSTİTÜ ONAYI

Sevim YAKICI

Öğrenci İşleri Şefi